

### معرفی نفرات اعزامی خوزستان به انتخابی تیم ملی کیک‌بوکسینگ

نفرات اعزامی خوزستان به انتخابی تیم ملی جوانان کیک‌بوکسینگ مشخص شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، پس از پایان اردوی انتخابی تیم کیک‌بوکسینگ خوزستان در رده سنی جوانان، نفرات اعزامی به مسابقات کشوری مشخص شدند. این اردو با حضور ۴۰ ورزشکار در اهواز برگزار شد و در پایان نیز حسین ساعد، مهدی ننگان، محمدعلی سلطانی، ماهان میرزایی، پوریا بهمن فر، محمدمهدی علیزاده، آرش اردشیری، محمدرضا سرخه، سروش تقدسی، محمدعلی طرفی، یاسین موسوی، مهدی بیراتی بدوی، محمدامین شیرینی، امیرعلی دستی، محمدامین براتی و آریا جهانگیری موفق شدند در ترکیب تیم استان قرار بگیرند. نفرات منتخب خود را برای رقابت‌های کشوری و انتخابی تیم ملی جوانان که آبان ماه در تهران برگزار خواهد شد، آماده می‌کنند.

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۴۰۳۱  
سال  
سی ام

### رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی اعلام کرد؛

#### جزئیات برگزاری دومین دوره المپیاد سراسری آمادگی جسمانی و تندرستی

رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی ضمن تشریح جزئیات برگزاری دومین دوره المپیاد سراسری آمادگی جسمانی و تندرستی، اهم برنامه‌های این فدراسیون تا پایان سال جاری را تشریح و اعلام کرد: برگزاری اولین دوره المپیاد ساحلی و همچنین برگزاری لیگ آمادگی جسمانی طی ۴ مرحله در دستورکار قرار دارد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی، احمد گوری رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی در مورد برگزاری دومین دوره المپیاد سراسری آمادگی جسمانی و تندرستی و تفاوت آن با اولین دوره این المپیاد، اعلام کرد: رشته‌های زیرمجموعه فدراسیون ما خیلی همگن نیستند اما تلاش کرده‌ایم این جمعیت پراکنده را انسجام ببخشیم؛ سال گذشته با توجه به شروع فعالیت فدراسیون حس کردیم شاید تعداد زیادی شرکت نکنند به همین دلیل پیش‌بینی ما ۵۰۰ نفر بود اما حدود ۸۰۰ نفر در روزهای آخر شرکت کردند و توانستیم رشته‌هایمان را معرفی کنیم. امسال با برنامه‌ریزی قبلی در ۵ رشته مردان و ۷ رشته زنان و با عوامل اجرایی حدود ۲ هزار نفر جمعیت خواهیم داشت و نسبت به سال گذشته، بیش از ۱۰۰ درصد رشد داریم. گوری با اعلام اینکه از ۲۱ تا ۲۳

### هفته اول لیگ برتر هندبال؛ شکست کازرون در نایب پائینی مقابل مدافع عنوان قهرمانی

صنعت مس کرمان لیگ سی و هفتم را با یک پیروزی دراماتیک آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در افتتاحیه سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور در دیداری حساس به قضاوت برادران قیصریان صنعت مس کرمان، مدافع عنوان قهرمانی، به مصاف نیروی زمینی کازرون رفت و در دقیقه پایانی توانست تساوی را با برد عوض کند در حالی که در ثانیه‌های پایانی هم یک پنالتی به سود حریف را ناکام گذاشت. در این رقابت پر از هیجان که علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال، و رافائل کاستیو، سرمربی تیم ملی هندبال ایران، تماشاگران ویژه آن بودند، هر دو تیم بازی بسیار نزدیکی از خود نشان دادند طوری که نتیجه تساوی در اکثر دقایق روی تابلوی اعلام نتایج درج می‌شد اما مسلمان برپت در دقیقه ۲۹ نیمه دوم توانست گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر برساند تا بازی ۲۱ - ۲۲ به سود مس رقم بخورد. همین نتیجه باعث شد مهاجمان کازرون در حمله از حریف خود

### مرحله دوم جشنواره استعدادیابی فوتبال خوزستان در سه شهر استان

مرحله دوم جشنواره استعدادیابی مدارس فوتبال مجاز خوزستان در سه شهر استان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مرحله دوم جشنواره استعدادیابی مدارس فوتبال مجاز استان بصورت همزمان در شهرهای ماهشهر، مسجدسلیمان و اندیمشک در رده‌های سنی زیر ۱۱، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ سال با حضور هنرآموزان معرفی شده، برگزار شد. در این جشنواره نخبانگان این مرحله توسط استعدادیابان کمیته جوانان هیئت فوتبال خوزستان ارزیابی و شناسایی و برای حضور در مرحله پایانی انتخاب تیم‌های منتخب رده‌های مختلف مدارس فوتبال مجاز خوزستان اعزامی به مسابقات مدارس فوتبال کشور معرفی شدند.

### آغاز اردوی تیم ملی پومسه در خانه تکواندو

نفرات راه یافته به اردوی تیم ملی تمرینات خود را جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان پومسه، آغاز کردند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو، با برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم ملی بانوان نفرات راه یافته به اردوی تیم ملی پومسه مشخص شدند و حالا ملی پوشان باید تمرینات خود را آغاز کنند. بر همین اساس در گروه بانوان زینب شهریاری، فاطمه سلمانی زاده، دینا یعقوبی، رضیه آقائی، مرجان سلحشوری، زینب طغیانی، مهسا پرزگری، مهدیه عقباتی، فروغ رحیمی، خاطره شکوری، سونا رزاقی، الناز حسین آبادی، ندا مرادی، سنا شایگان، آتوسا فرهنگ پارسا، فرینا مصلحی، حنا احمد و یاسمن لیموچی به اردوی آماده سازی دعوت شدند. همچنین در گروه آقایان یاسین اکبری، امیرعلی علیزاده، یاسین زندی، علیرضا ابراهیمی، یاسین وکیلی، میلاد یعقوبی، مهدی جمالی، علی سلمانی، محمدتقی حاتمی، نادر خدامرادی، هادی تراکشوند، امیرحسین باسامی و مرضی زنده دل در اردو حاضر خواهند شد.

### بهره‌برداری از پروژه روشنایی زمین چمن طبیعی شهرستان ارسنجان

در آیینی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس پروژه روشنایی زمین چمن طبیعی شهرستان ارسنجان با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این پروژه با حضور عبدالرحیم خداجو به معرفی شدند.

## وادث

### ارتباط کلامی زوجین

ارتباط کلامی مثبت زوجین تأثیر بسزایی در پویایی و سرزندگی زندگی مشترک دارد. زوجین با یادگیری فرآیند استفاده از لغات و جملات عاطفی هدفمند در دلگرم شدن یکدیگر نسبت به زندگی موفق و بلند همراه و همگام خواهند شد. در زیر چند دیالوگ آشنا و اثرگذار بین زوجین موفق و ناموفق مطرح می‌شود.

مطرح می‌شود:

«+ ساختن max در برابر x چیه من و تو؟»

زوجین ناموفق: به من چه ربطی داره، خودت خراب کردی خودت هم درستش کن.

زوجین موفق: اتفاقی است که افتاده و منم به اندازه تو ناراحت، منتها بیا ببینیم چه کاری می‌توانیم انجام دهیم.

– مسئولیت پذیری در برابر مسئولیت‌گریزی.

زوجین ناموفق: تقصیر توئه دیگه، تو آگه حواس بود این اتفاق نمی‌افتاد. تو کردی.

زوجین موفق: قبول دارم منم بی‌تقصیر نبودم، می‌تونم سهم خودم رو تو این اتفاق ببینم. باید حواس جمع‌تر رفتار می‌کردم.

– بد تنظیمی هیجانی در برابر تنظیم هیجان.

زوجین ناموفق: یک بار دیگه این حرف رو بزنی می‌زارم مردم، دی‌می‌زنم و ...

زوجین موفق: ببین من الان بهم ریختم و به نظرم این بحث الان راه به جایی نمی‌بره، اجازه بده بعد در موردش

### حركات نامتعارف يك دختر براي به دام انداختن رئيس متاهلش

يك دختر براي اينكه رئيس شركت را به دام باجگيري هاي ميليوني‌اش بكشاند توطئه پايدي را طراحي كرد. به گزارش صد آتلاین، مونا ۲۷ ساله با مهربانی و ابراز علاقه به رئیس ۳۵ ساله خود با او به سفری رفت و با گرفتن عکس‌های غیراخلاقی خواست تا پول میلیونی به جیب بزند. برنامه‌ریزی مونا دقیق بود و او تنها یک اشتباه داشت که همین برای زندانی شدنش کافی بود. مردی شیک‌پوش با مراجعه به دادسرا ادعا کرد یکی از کارکنان زن قصه دارد از او باجگیری کند.

گمشد که خیلی ناراحت بود گفت: از مدتی پیش دختری به نام مونا به من ابراز علاقه کرد و من هم پذیرفتم تا با او صیغه کنم وقتی پیشنهاد دادم پذیرفت و بلافاصله با هم به دوی سفر کردیم و وقتی برگشتم مونا با ارسال عکس‌هایی که دور از چشم من گرفته بود و عکس‌های خیلی خصوصی به حساب می‌آید در وبسایتی در تلگرام تهدیدم کرد اگر مرتب به او پولی میلیونی ندهم این عکس‌ها را به همسر نشان می‌دهد و آبرویم برده و زندگیم را نابود می‌کند. فهمیدم ابراز علاقه او بی‌دلیل نبود و بدون اینکه جوابی بدهم تصمیم به شکایت گرفتم مونا مثل بقیه همکارانم نمی‌دانست که من و همسر یکسال پیش از هم جدا شده‌ایم و اگر من به او علاقه‌مند شدم به خاطر تنهاایم بود و اگر او را صیغه کردم به خاطر وجود دختر خردسالم بود. نمی‌توانستم کسی در محل کارم از طلاق باخبر شود چون باعث می‌شد تمرکز من بهم بریزد و مونا را انتخاب کردم

### برونده دزد دوچرخه‌ها با ۲۰ فقره سرقت در شیراز بسته شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق حرفه‌ای دوچرخه و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در شیراز، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی کلاتری ۲۰ گلسرخ حین گشت زنی به یک نفر معناد در حالی که یک دوچرخه بر روی دست داشت مشکوک و در بازرسی از وی نیز یک عدد انبر قطع‌کننده قفل‌های دوچرخه کشف شد. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: فرد معناد جهت بازجویی بیشتر به کلاتری انتقال داده شد و متهم به بزه انتسابی خود مبنی بر سرقت دوچرخه مذکور اقرار کرد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه سارق جهت انجام اقدامات فنی به پایگاه تجسس انتقال داده شد، گفت: متهم در بازجویی فنی به ۲۰ فقره سرقت دوچرخه اعتراف کرد و گفت دوچرخه‌هایی که در خیابان قتل بود سریعاً با انبر آن را خرد و اقدام به سرقت می‌کردم. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، به شهروندان توصیه کرد هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

## حادثه

چون تصویر این بود واقعا دوستم دارم. باز پرس با شیند ادعاهای این مرد و دیدن تصویر مونا که سعی در باجگیری داشت دستور بازداشت را صادر کرد و این دختر فریبکار به دام افتاد. مونا وقتی شنید که رئیس بدون ترس از تهدیدهای او شکایت کرده است ادعا کرد که از سوی مرد متأهل اغفال شده است و به بهانه مأموریت کاری به دوی رفته و در آنجا هدف آزار و اذیت قرار گرفته است. مونا وقتی شنید که جمشید از یکسال پیش همسرش را طلاق داده فهمید نقشه‌اش ایراد داشته است و رئیس می‌خواست در آینده به او پیشنهاد ازدواج بدهد گریه افتاد و گفت: اشتباه کردم دوستم سوسامه‌ام کرد و پشیمانم. بنابه این گزارش، با توجه به رضایت جمشید باز پرس مونا را با سپردن کفالت آزاد کرد تا پس از صدور کیفرخواست پرونده در دادگاه جزایی عمومی تحت رسیدگی قرار گیرد.

## قتل

وکیل مدافع زنی که ۱۵ سال پیش به جرم قتل همسرش به قصاص محکوم شده بود، از آزادی مکلش با رضایت اولیای دم خبر داد. به گزارش صد آتلاین، عبدالصمدخرمشاهی در این باره اظهار کرد: در این پرونده که ۱۵ سال از شروع آن گذشته، یک خانم در کرمانشاه با پرتاب جسمی سنگین، همسرش را به دلیل رفتار نامناسب به قتل می‌رساند. وی افزود: در آن زمان آن خانم به لحاظ سن کمی که داشته (۱۶ سال)، در دادگاه ویژه اطفال محاکمه و به قصاص نفس محکوم شده و در مرحله فرجام جویه ای من و کالت او را پذیرفتم. این پرونده طولانی بود و بارها به طرق قانونی نسبت به آن اعتراض کردیم. در مرحله استیناد هم، اولیای دم برای صلح و سازش حاضر نمی‌شدند و با وقفه طولانی می‌افتد و بارها و بارها در درازا کشیده شد. این اعتراضات طول کشید و موکلم بلا تکلیف در زندان بود. خرمشاهی ادامه داد: حتی ما درخواست کردیم طبق ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی که مطرح کرده «در مواردی که محکوم به قصاص، در زندان است و صاحب حق قصاص، بدون عذر موجه یا به علت ناتوانی در پرداخت قاضل دیه یا به جهت انتظار برای بلوغ یا افاقه ولی دم یا محکوم علیه، مرتکب ار در وضعیت نامعین رها نماید، با شکایت محکوم علیه از این امر، دادگاه صادرکننده حکم، مدت مناسبی را مشخص و به صاحب حق قصاص اعلام می‌کند

### کشف موتورسیکلت قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک که در کنار خیابان پارک بود مشکوک و آن را مورد بررسی بیشتر قرار دادند. وی بیان داشت: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد موتورسیکلت فاقد مجوز و به صورت قاچاق وارد کشور شده است. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت توقیفی را ۴ میلیارد ریال برآورد کردند، یادآور شد: تلاش برای دستگیری مالک ادامه دارد.